Российская Федерация

Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2026
№374-па
Об утверждении Плана антикризисных мероприятий города Усолье-Сибирское на 2026-2028 годы
Во исполнение пункта 1.2.5. протокола совещания с финансовыми органами муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов) Иркутской области от 29 декабря 2025 года с Министерством финансов Иркутской области, руководствуясь статьями 28, 55 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское», администрации города Усолье-Сибирское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План антикризисных мероприятий города Усолье-Сибирское на 2026-2028 годы (далее - План) согласно приложению №1.

2. Ответственным исполнителям Плана обеспечить его выполнение и предоставлять в комитет по финансам администрации города:

2.1. Отчет о выполнении мероприятий Плана с указанием полученного эффекта за 1-полугодие текущего года в срок до 15 числа месяца следующего за отчетным периодом, за год в срок до 20 февраля, следующего за отчетным годом (приложение №2);

2.2. Ежемесячно информацию о ходе выполнения мероприятий Плана в части оптимизации расходов бюджета города с указанием полученного эффекта в срок до 15 числа (приложение №2).
3. Опубликовать данное постановление в газете "Официальное Усолье" и разместить на официальном сайте администрации города.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города                                                                                       М.В. Торопкин
Приложения к настоящему постановлению опубликованы в сетевом издании «Официальный сайт администрации города Усолье-Сибирское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.usolie-sibirskoe.ru, в разделе «Нормативная база», подраздел «Официальное опубликование».